EDITAL N.º 01/2020- NIT UNESPAR

Programa “Fortalecimento do Núcleo de Inovação Tecnológica para a

promoção do desenvolvimento local”

Área Prioritária “Polos, Parques Tecnológicos, e outros Habitats de

Inovação”

O Coordenador do NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA –

vinculado ao Programa do Fundo Paraná “Fortalecimento do Núcleo de

Inovação Tecnológica para a promoção do desenvolvimento local” e Área

Prioritária Polos, Parques Tecnológicos, e outros Habitats de Inovação”, na

Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E ESTATUTÁRIAS e

Considerando o nº TC 17/2020, divulgado pela

Superintendência de Estado da Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior (SETI), a Coordenadoria de Ensino

Superior, a Unidade Gestora do Fundo Paraná e a

Universidade Estadual do Paraná, Campus de Paranaguá.

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

FORMADO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO E AFINS, PARA ATUAR POR

PRAZO DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO

"FORTALECIMENTO DO NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA PARA A

PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO LOCAL", COORDENADO PELO

PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.

Nome do candidato Nota

Currículo
Nota

Entrevista
NOTA FINAL Resultado

Final

Raíssa Kemy Rocha Reis 4,0 5,5 9,5 Aprovado

O candidato selecionado em 1º (primeiro) lugar deverá se apresentar no NIT

UNESPAR, no dia 02/09/2020 munido dos documentos originais para iniciar

suas atividades.

Paranaguá, 28 de agosto de 2020

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador Geral do NIT UNESPAR